АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района 

Омской области

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

20 июня  2023 года  № 41- п                                                      с.Протопоповка

       О внесении изменений в постановление администрации                            Протопоповского сельского поселения от  17.11.2022 г. № 134-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области» Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения  в приложение к постановлению администрации  Протопоповского сельского  поселения от 17.11.2022 г. № 134-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», дополнив строкой следующего содержания:
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	612
	1
	16
	07
	010
	10
	0000
	140

	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	612
	2
	02
	19
	999
	10
	0000
	150


2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Протопоповского

сельского поселения





                       Г.О. Кин
